



تحلیل هفته‌نامه‌اشپنگل از تحولات اخیر فرانسه **اولان‌د به آخر راه رسیده است**



گروه بین‌الملل: پس از اینکه محافظه کاران فرانسوی به رهبری نیکلاساز کوزی، رئیس‌جمهور پیشین این کشور نشان دادند که می‌توانند سوسیالیست‌های چپ‌گرا به رهبری فرانسوا اولاند را در بهبود وضعیت اقتصاد و وجهه جمهوری شکست دهند، اکنون انتظار می‌رود مارین لوپن، رئیس‌جمهور بعدی فرانسه باشد. هفته‌نامه آلمانی اشپنگل در گزارشی به تحلیل آخرین تحولات فرانسه پرداخته است.
نابار این گزارش، اولاند همچنان می‌کوشد به عنوان یک رئیس‌جمهور معمولی خود را از سارکوزی دور کند. کار در دولت وی به‌گونه‌ای پیش رفت که اولاند سرانجام ناچار شد تغییری را که در دوران مبارزات انتخاباتی خود وعده داده بود، عملی کرده و دولت را تغییر بدهد. اینها نشان می‌دهد که سوسیالیست‌ها با گذشت ۲/۵ سال فعالیت اگرچه فقط نیمی از دوران ریاست‌جمهوری اولاند را طی کرده‌اند اما در حقیقت به پان رها راه رسیده‌اند. قول‌های اولاند عملی نشده و اقداماتی که اعلام شده، نتوانسته شمار افراد بیکار را کاهش دهد. «بسته پاسخگوئی» که از اوایل سال خواستار ۴۰ میلیارد یورو شده و با جنجال فراوانی مطرح شده بود هنوز اجرایی نشده؛ کمکی که از آن با عنوان «عده‌بای برای مدیران» یاد می‌شود. علر به این مالیات‌ها و بدهی‌ها رو به افزایش است و کشور بودجه بیشتر می‌شود و فرانسه در معرض ورشکستگی قرار دارد. در این بین رئیس‌جمهور چه کار می‌کند؟ وی دچار تردید است و نمی‌تواند اقدامات جدی اما مخاطره‌آمیز برای رفع مشکلات کشور انجام دهد و در این بین مردم دچار افسردگی شده‌اند و احزاب قدیمی هم حرفی برای گفتن ندارند.
اکنون ماونئل والس، نخست‌وزیر باید دولت جدید را با افرادی جدید شکل دهد. این در واقع نمایشی است که انتظار می‌رود در شرایط کنونی امپدواری کم‌در مردم ایجاد کند. به عبارتی از شکست محافظه‌کاران و سوسیالیست‌ها فقط افراط‌گرایان خط ملی (FN) سود بردند. در پی سال‌ها که در برهه‌ای راست‌گرایان و در دوره‌ای چپگرایان بر فرانسه حکمفرما بودند، این کشور همواره با رسوایی‌ها و مشکلاتی دست به‌گیریان بود و این زمینه را مساعد کرده تا مارینه لوپن، رئیس حزب خط ملی وعده بدهد که در صورت تصدی قدرت فرانسه‌ای نوین با آینده‌ای درخشان ایجاد کند.
با این حال اقدامات وی درباره یورو با انتقاداتی همراه بوده است. این سیاستمدار فرانسوی همچنین از دیدگاه‌های افراطی نژادپرستانه‌ای علیه اسلام و مهاجران حمایت می‌کند و تردیدی نیست که به قدرت رسیدن این حزب آینده‌ای خطرناک توام با افراط‌گرایی را برای فرانسه رقم خواهد زد. به عبارتی مناطقی که در فرانسه دچار معضل فقر هستند می‌خواهند جامعه‌ای در سایه مدیریت، متحد در ارزش‌ها و سنت‌ها و چه‌وهریت ایجاد کنند. این تغییری است که اولاند می‌خواهد آن را ایجاد کند اما نشریه سیاسی اکسپرس از آن اینطور یاد کرده است: «کنون زمان ورشکستگی است.»



دستور دادگاه انتخابات

برزیل به گوگل

دادگاه عالی انتخابات برزیل به سایت گوگل دستور داد ویدئوی جعلی که از «لوئیس اینگناسیو لولا داسیلوا» رئیس‌جمهور سابق برزیل در اینترنت منتشر شده و در آن از مردم می‌خواهد به «مارینا سیلوا» نامزد حزب مخالف رای دهند، حذف کند.
به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری دولتی برزیل، «تیرسیسیو ویپرا کاروالونو» قاضی دادگاه عالی انتخاباتی برزیل در این رابطه خاطر‌نشان کرد که لولا داسیلوا به صورت عمومی از انتخاب مجدد دیلما روسف، رئیس‌جمهور فعلی این کشور حمایت می‌کند. این ویدئو به طرز فریبنده‌ای تغییر داده شده تا به این ترتیب رای‌دهندگان را وادار کند به نماینده حزب مخالف رای دهند. انتشار این ویدئو یک جرم انتخاباتی و تهدیدی علیه دموکراسی محسوب می‌شود. دادگاه عالی انتخابات نیز از سایت گوگل درخواست کرده در مدت زمان ۴۸ ساعت اطلاعات لازم را در این باره ارائه کند تا بدین وسیله هویت شخصی که مسئول انتشار این ویدئو از طریق شبکه اجتماعی «یوتیوب» بوده، مشخص شود. در فیلم ویدئویی انتشار یافته، رئیس‌جمهور سابق برزیل اعلام می‌کند که بیش از ۳۰۰ سال است نماینده حزب مخالف را می‌شناسد و وی برای گسترش برنامه‌های اجتماعی دولت فدرال کاملاً آماده است. ویدئوی اصلی شامل سخنان «لولا داسیلوا» درباره «مارینا سانتانا» یکی از اعضای حزب کارگران برزیل و نامزد انتخابات مجلس سنای این کشور است که با حبله و نیرنگ به صورت فعلی تغییر یافته است. تصاویر ویدئوی اصلی تغییر یافته و لوگو کمپین مبارزه انتخاباتی حزب سوسیالیست برزیل در آغاز و پایان این فیلم ویدئویی به چشم می‌خورد.

مقاومت ۱۰ هفته‌ای شیعیان ترکمن به ثمر نشست

آزادی آمرلی

گروه بین‌الملل: شهر شیعه‌نشین آمرلی از توابع استان صلاح‌الدین عراق که از بیش از ۷۰ روز پیش در سایه سکوت جامعه جهانی به محاصره تروریست‌های داعش درآمده بود، بالاخره روز گذشته آزاد شد. براساس گزارش منابع عراقی، نیروهای امنیتی عراق با همکاری نیروهای داوطلب موفق شدند عصر دیروز محاصره منطقه آمرلی را در هم بشکنند. روز شنبه نیز نیروهای امنیتی عراق ۶ روستای مجاور این منطقه را آزاد کردند. نزدیک به ۴ هزار نیروی سازمان بدر برای شرکت در این عملیات اعلام آمادگی کرده بودند. یک مقام امنیتی اعلام کرد هادی العامری، رئیس سازمان بدر و وزیر حمل و نقل دولت پیشبدر امور عراق در صف مقدم درهم شکستن محاصره آمرلی در استان صلاح‌الدین بود. وی گفت: عامری و فرزندانش در صف مقدم نیروهای درهم شکننده محاصره بودند. حاکم الزاملی، نماینده فراکسیون پارلمانی الاحرار تاکید کرد آمریکا هیچ نقشی در آزادسازی این منطقه نداشت و

بغداد با درخواست آمریکا برای ارائه پشتیبانی هوایی عملیات خود و وعده داده بود، دولت را تغییر بدهد. اینها نشان می‌دهد که سوسیالیست‌ها با گذشت ۲/۵ سال فعالیت اگرچه فقط نیمی از دوران ریاست‌جمهوری اولاند را طی کرده‌اند اما در حقیقت به پان رها راه رسیده‌اند. قول‌های اولاند عملی نشده و اقداماتی که اعلام شده، نتوانسته شمار افراد بیکار را کاهش دهد. «بسته پاسخگوئی» که از اوایل سال خواستار ۴۰ میلیارد یورو شده و با جنجال فراوانی مطرح شده بود هنوز اجرایی نشده؛ کمکی که از آن با عنوان «عده‌بای برای مدیران» یاد می‌شود. علر به این مالیات‌ها و بدهی‌ها رو به افزایش است و کشور بودجه بیشتر می‌شود و فرانسه در معرض ورشکستگی قرار دارد. در این بین رئیس‌جمهور چه کار می‌کند؟ وی دچار تردید است و نمی‌تواند اقدامات جدی اما مخاطره‌آمیز برای رفع مشکلات کشور انجام دهد و در این بین مردم دچار افسردگی شده‌اند و احزاب قدیمی هم حرفی برای گفتن ندارند.
اکنون ماونئل والس، نخست‌وزیر باید دولت جدید را با افرادی جدید شکل دهد. این در واقع نمایشی است که انتظار می‌رود در شرایط کنونی امپدواری کم‌در مردم ایجاد کند. به عبارتی از شکست محافظه‌کاران و سوسیالیست‌ها فقط افراط‌گرایان خط ملی (FN) سود بردند. در پی سال‌ها که در برهه‌ای راست‌گرایان و در دوره‌ای چپگرایان بر فرانسه حکمفرما بودند، این کشور همواره با رسوایی‌ها و مشکلاتی دست به‌گیریان بود و این زمینه را مساعد کرده تا مارینه لوپن، رئیس حزب خط ملی وعده بدهد که در صورت تصدی قدرت فرانسه‌ای نوین با آینده‌ای درخشان ایجاد کند.

خانه تاریخی تر کمن‌ها
آمرلی در ۲۸ کیلومتری جنوب طوزخورماتو در استان صلاح‌الدین در شمال شرق عراق واقع شده است. این منطقه از زمان یورش داعش به این منطقه از همه‌سو در محاصره تروریست‌ها قرار گرفته بود. آمرلی همچون سلیمان‌بیگ و قادر کرم از بخش‌های معروف طوزخورماتو است. قدمت طوزخورماتو به دوره آشوریان بازمی‌گردد و تر کمن‌ها از ۸۰۰ سال قبل در این منطقه ساکن شده‌اند. این منطقه اخیرا و پس از تهاجم داعش از ظلم و ستم‌های این گروهک وحشی در امان نماند. براساس آمار رسمی در سال۱۹۹۷ میلادی جمعیت آمرلی ۳۰ هزار و ۱۷۲ نفر اعلام شد ولی در مورد جمعیت کنونی آن اماره‌ای مختلفی ارائه می‌شود که به دلیل فقدان سرشماری رسمی طی ۳۰ سال گذشته در عراق، هیچ‌کدام دقیق نیست.
مسوؤلان عراقی و نمایندگان این منطقه، جمعیت آن را بین ۱۷ تا ۲۲ هزار تن تخمین می‌زنند. این شهر با ۲۶ روستای اطراف آن از جمله روستاهای معروف ابوحسن، آلبوشکر، فرناز و چارداغی از

گروه بین‌الملل: سرانجام بن‌بست سیاسی در اسلام‌آباد

به خشونت کشیده شد و دست‌کم ۳۰۰ نفر، شنبه شب درگیری میان پلیس و معترضان در اسلام‌آباد زخمی و ۱۰ نفر دیگر کشته شدند.
پس از اینکه مذاکرات میان دولت و حزب عوامی تحریک و حزب تحریک انصاف به نتیجه نرسید ۲۵ هزار نفر به سمت خانه نخست‌وزیر راهپیمایی کرده و قصد داشتند با جرقه‌یل موانع امنیتی را از سر راه بردارند. دولت که به مدت ۱۷ روز خویشتنداری کرده بود به پلیس دستور داد معترضان را متوقف کند و منطقه قزمز در پایتخت تبدیل به یک میدان نبرد شد و پلیس به سمت مخالفان با گلوله‌های لاستیکی شلیک کرد. به گزارش منابع اگاهی زنان و کودکان هم در میان زخمی‌ها بودند و حال ۱۶۴ نفر از مجروحان وخیم است.
۲۰ نیروی پلیس هم در میان مجروحان مشاهده شدند.
بسیاری از ساختمان‌های دولتی و سفارت‌خانه‌ها در منطقه قزمز اسلام‌آباد قرار دارند.
تظاهرات در بخش‌هایی از لاهور و سندکردراچی نیز صورت گرفته و معترضان جاهدها را مسدود کردند.
پلیس تلاش کرد با استفاده از باتوم و گاز اشک‌آور تظاهرکنندگان را متفرق کند. در این راستا، طاهر القادری عنوان کرد: تظاهرات ما مسالمت‌آمیز بود اما دولت خونریزی را آغاز کرد، به هدف خود نزدیک می‌شویم.
عمران‌خان نیز از

گروه بین‌الملل: اگر از جنجال‌های رسانه‌ای که با بریدن سر جیمز فولی، خبرنگار آمریکایی به راه افتاده فاصله بگیریم، به وضوح می‌بینیم داعش ساخته آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن است. این بر کسی پوشیده نیست که عربستان سعودی، قطر و دیگر شیخ‌نشین‌های خلیج که جیشبان از دلارهای نفت انباشته است، با پشتیبانی و نظارت آمریکا از داعشی‌ها حمایت مالی و لجستیکی می‌کنند.
در واقع گروه‌های تروریستی داعش با هدایت آمریکا به اهداف خود در منطقه حمله می‌کنند. سفر هیات آمریکایی به مصر و اطمینان‌بخشی آنها به مقامات قاهره درباره تهدید داعش موید این واقعیت است. براساس این گزارش، قاهره در روزهای ۲ تا ۶ جولای، پذیرای

قاب جهان

تظاهرات صندز ادپرستی در واشنگتن



پاؤل
<div><div><div><div></div><div><div>آمریکا در حال تحمیل طرح تقسیم منطقه است</div></div></div></div></div>
<p>عالیه نصیف: « آمریکا برای فراهم کردن پیش‌زمینه مناسب جهت تحمیل شرایط جدید در منطقه تلاش می‌کند. این موضوع در تقسیم عراق از طریق دامن زدن به فتنه‌های طایفه‌ای نمود می‌یابد تا تضمین‌کننده حفظ امنیت قومی «اسرائیل» باشد.اظهارات مسوؤلان آمریکایی دارای پیشینه‌های بسیار معروفی است و برای همه از جمله ملت عراق آشکار است. مردم عراق می‌دانند آنها با دموکراسی تحریف شده وارد عراق شده و عرف‌ها و قوانین بین‌المللی را نقض کردند تا پیش‌زمینه اجرای طرح مورد نظر خود برای تقسیم عراق را فراهم کنند و در این خصوص چراغ سبز را به کشورهای همیمان خویش در منطقه از جمله ترکیه، قطر و عربستان برای وارد کردن داعش به عراق نشان دادند تا پیش‌زمینه تقسیم عراق را فراهم کنند و بالطبع ما چنین دخالت‌هایی را رد می‌کنیم. البته در چنین شرایطی متأسفانه شرکای مالکی از وی در ادای مسوولیت‌هایش حمایت و پشتیبانی نکردند و او را در مقابله با مشکلات و چالش‌ها تنها گذاشتند. آمریکا تلاش دارد، طرح تقسیم عراق را از طریق طرح باینن و طرح خاورمیانه جدید پیاده کند، به همین دلیل از به حاشیه راندن سنی‌ها در عراق سخن می‌گویند، در حالی که توجه ندارند یک سوم مناسب حکومتی عراق در دست اهل سنت است و آنها دارای حکومت‌های محلی و بودجه‌های مخصوص به خود هستند، بنابراین تمام تلاش آمریکابرای تحمیل واقعیت‌های جدید در منطقه برای حفظ امنیت قومی اسررائیل است. با این وجود هر گونه دخالت خارجی در سیاست‌ها و امور داخلی عراق امری مردود است، چون ملت عراق ملتی ریشه‌دار و دارای تاریخ و کهن و رهبرانی است که شایستگی اداره امور کشور را دارند.</p>
نماینده پارلمان عراق

هلاکت رساند و ده‌ها نفر دیگر را زخمی کرد. از سوی

دیگر یک منبع امنیتی در استان صلاح‌الدین از انفجاری بزرگ در کارخانه تولید گاز در منطقه ترکمن‌نشین طوزخورماتو در شرق تکریت بر اثر اصابت گلوله خمپاره خبر داد. گفته می‌شود به علت دشسوار بودن امکان تحرک از میزان تلفات انسانی و خسارات خبری مخابره نشده است. همزمان منابع وابسته به سازمان ملل از آواره شدن ۱۰ هزار خانواده از سراسر دیالی به خاخنین طی ۲ هفته گذشته برای فرار از خشونت‌های موجود در این استان خبر دادند و افزودند اولویت اصلی جامعه بین‌المللی فراهم آوردن غذآ آب آشامیدنی و بهداشتی و کمک‌های پزشکی برای آوارگان دیالی، استان نینوا و کردستان عراق است.

بیش از ۳۰۰ کشته و زخمی در شنبه‌شب خونین اسلام‌آباد

سه روز عزای عمومی در پاکستان

برای پایان دادن به بن‌بست سیاسی موجود در کشور ناکام میده و عمران‌خان تنها زمانی این مذاکره را می‌پذیرد که شریف از سمتش استعفا دهد. اما دیروز رهبران احزاب مخالف «تحریک انصاف» و «جنبش متحده قومی» پس از درگیری شنبه‌شب مردم و نیروهای پلیس در اسلام‌آباد که به زخمی شدن تعداد زیادی منجر شد، ۳ روز عزای عمومی اعلام کردند. به گزارش الطاف حسین، رهبر جنبش متحده قومی در بیانیه‌ای عنوان کرد: «گر دولت همچنان متوسل به زور شود حزب جنبش متحده قومی به میدان خواهد آمد.» در همین حال، طرفداران حزب تحریک انصاف به فرمان عمران‌خان رهبر خود خیابان‌های کراچی را مسدود کردند. این در حالی است که نواز شریف، نخست‌وزیر پاکستان عنوان کرد که وی تمام خواسته‌های قانونی احزاب عوامی تحریک و تحریک انصاف را می‌پذیرد و تظاهرات معترضان که با هدف برکناری وی انجام

مردم سراسر کشور خواست به این تظاهرات بپیوندند و گفت: مبارزه علیه دولت تا آخرین نفس ادامه دارد. طرفداران عمران‌خان، رهبر حزب تحریک انصاف و طاهر القادری، رهبر حزب عوامی تحریک در طول ۲ هفته گذشته در اعتراض به نخست‌وزیر در اسلام‌آباد تحصن کرده‌اند. آنها خواستار استعفاي نواز شریف به دلیل «فساد و تقلب انتخاباتی» هستند اما نخست‌وزیر ادعاهای فساد را رد کرده است با این‌حال، نواز شریف در لاهور واقع در شرق پاکستان به خبرنگاران گفت: این تنها یک توفان بسیار کوچک است که طی چند روز آینده پایان می‌یابد. وی ادامه داد: تحصن‌کنندگان باعث تضعیف اقتصاد پاکستان شدند اما ما می‌دانیم این مساله بزودی پایان می‌یابد و معترضان که حامیان ۲ یوزسیون کشور هستند صحنه را ترک می‌کنند. بیش از یک هفته است که اقدامات دولت اسلام‌آباد برای انجام مذاکره با این دو مخالف دولتی

واشنگتن بست فاش کرد

سیا تروریست‌های تکفیری را آموزش می‌دهد

ملی این کشور نیست و «قرار نیست اتفاقی شبیه آنچه در سوریه و عراق افتاد، برای مصر رخ دهد.» به گفته این مقام امنیتی مصر، تشکیل داعش در مصر برای مبارزه با اخوان المسلمین، گروه‌های وابسته به آن و کنترل گروه‌های فلسطینی صورت گرفته است. از سوی دیگر، روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست نوشت جیمز فولی، روزنامه‌نگار آمریکایی که اخیرا توسط گروه تروریستی داعش در عراق سرز از بدنش جدا شده است، توسط عناصر این گروه و از طریق

شنبه‌شب صدها آمریکایی مقابل ایستگاه راه‌آهن مرکزی واشنگتن به‌منظور اعتراض به رفتار نژادپرستانه پلیس آمریکا علیه سیاهپوستان تجمع کردند و خواستار اجرای عدالت در پرونده مایکل براون، نوجوان ۱۸ساله سیاهپوستی شدند که ۳ هفته قبل به ضرب گلوله پلیس ایالت میسوری جان خود را از دست داد. به گزارش تسنیم از واشنگتن، تظاهرکنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی که روی آنها نوشته شده بود: «ما در کنار مردم فرگوسن ایستاده‌ایم»، «عدالت برای مایکل براون»، و «آیا من نفر بعدی هستم؟» به‌سمت خیابان «ج» حرکت کردند. چندین تن از رهبران سیاهپوست نیز در این راهپیمایی برای مردم سخنرانی کردند. نیروهای پلیس نیز اطراف تظاهرکنندگان حضور داشتند اما پلیس واشنگتن قصدی برای درگیری با مردم نداشت. چند تظاهرکننده نیز به‌نشانه همبستگی با مردم غزه پرچم فلسطین در دست داشتند. این تظاهرات ساعت ۲۲:۴۰ شب به پایان رسید.



گالووی: همچنان به مواضع ضداسرائیلی خود پایبندم
جورج گالووی، نماینده پارلمان انگلیس که روز جمعه در غرب لندن بشدت مورد ضرب و شتم قرار گرفت، تاکید کرد همچنان به بیان مواضع ضداسرائیلی خود ادامه می‌دهد. پلیس انگلیس روز شنبه اعلام کرد فردی که به دلیل کتک زدن این عضو حزب «ریسپکت» بازداشت شده، به «عمل خشونت با دلایل مذهب» متهم شده است. هواداران رژیم‌صهیونیستی آقای گالوی را به دلیل موضع‌گیری علیه تل آویوبه ضد‌یهودی بودن متهم کرده‌اند. حمله اخیر به گالوی نیز به همین دلیل صورت گرفته است. گالوی با بیان اینکه تصور می‌کرده ممکن است زیر ضربات فرد مهاجم کشته شود، می‌گوید: «من روی زمین افتاده بودم و با خود فکر می‌کردم که این مرد آنقدر مرا می‌زند تا کتک‌تشم.» با وجود آنکه آقای گالوی پس از این حمله راهی بیمارستان شد، اما می‌گوید: «جدا از اینکه این فرد چه انگیزه‌ای داشت، من به هیچ‌چه از بیان مواضع خود در قبال موضوعاتی چون اسرئیل و خاورمیانه پشیمان نیستم.» وی افزود: «برای مبارزه با آنچه که به آن بلور دارم، آماده هستم.»

ارتباط علنی اردوغان با صهیونیست‌ها

رئیس‌جمهور ترکیه با کاردار سفارت رژیم صهیونیستی در آنکارا دست داده؛ اتفاقی که رسانه‌های این رژیم آن را اولین ارتباط اردوغان با یکی از مقامات اسرئیل پس از ۶ سال عنوان می‌کنند. به گزارش کانال ۱۰ رژیم صهیونیستی، رجب طیب اردوغان در مراسم سالانه «روز پیروزی» با لوسی لوی‌سفری، کاردار سفارت رژیم صهیونیستی در آنکارا دست داد. در سال ۲۰۱۰ در جریان حمله کماندوهای رژیم صهیونیستی به کشتی ماوی مرمره از ناوگان آزادی غزه و کشته شدن ۱۰ تبعه ترک، اردوغان از قطع شدن روابط ترکیه با این رژیم خبر داد.

مصادره ۴۰۰۰ دونم از اراضی جنوب قدس توسط اسرئیل

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به کشته شدن ۳ شهركشینی که در ژوئن گذشته مفقود شده بودند، دستور مصادره ۴۰۰۰ دونم(در فلسطین هر دونم معادل هزار متر مربع است) از زمین‌های جنوب قدس را داد. پیش‌تر نیز «باشگاه اسیران فلسطینی» در بیانیه‌ای اعلام کرده بود: از ماه ژوئن و از زمان ربوده شدن ۳ شهركشین در کرانه باختری، دست‌کم ۲۰۰۰ فلسطینی بازداشت شده‌اند. پس از مفقود شدن این ۳ شهركشین، صهیونیست‌ها یک نوجوان فلسطینی را زنده زنده به آتش کشید و وی را به شهادت رساندند. در پی خشم مردم فلسطین از این اقدام صهیونیست‌ها، تجاوز ۵۰ روزه صهیونیست‌ها به نوار غزه آغاز شد.

دختر صدام در فکر بازگشت به قدرت
پیشروی گروه تروریستی داعش فرصت انتقام‌گیری را برای رعد، فرزند ارشد صدام فراهم کرده است، او با ثروت دهها میلیون دلاری به حمایت از داعشی‌ها برخاسته و در فکر بازگشت به قدرت است. به نوشته اشپنگل، رعد که با اقامت در اردن از فعالیت‌های سیاسی محروم شده بود، اما اخیرا به حمایت مالی از گروه‌های تندرو اسلامی دست زده و به‌شدت از سیاستمداران خاورمیانه انتقاد می‌کند. افسران عالی‌رتبه رژیم بعث هم که با سقوط صدام همه چیزشان را از دست داده بودند، حالا به حقوق‌گیران داعش تبدیل شده‌اند.

فرگوسن دوباره نا آرام شد
با گذشت ۳ هفته از کشته شدن مایکل براون، نوجوان سیاهپوست آمریکایی بر اثر تیراندازی یک افسر پلیس سفیدپوست، صدها نفر از مردم شهر فرگوسن در ایالت میسوری دوباره به خیابان‌ها ریختند. تظاهرکنندگان در فرگوسن پلاکاردهایی با خود حمل می‌کردند که در آن اسامی کسانی که به دست نیروهای پلیس کشته شده‌اند، نوشته شده بود. مرگ براون ۱۸ ساله، ۳ هفته تظاهرات خشونت‌آمیز را در حومه سنت لوئیس به همراه داشت و مساله تبعیض‌نژادی در آمریکا را بار دیگر در کانون توجه دنیا قرار داد.

تظاهرات ضد آمریکایی در برلین
هزاران آلمانی در اعتراض به سرقت اطلاعات شخصی افراد در اینترنت از جانب سازمان آژانس امنیت ملی آمریکا و همچنین دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی آلمان در خیابان‌های برلین تظاهرات کردند. شعار اصلی این تظاهرات که از مقابل سفارت آمریکا در برلین آغاز شد «آزادی به جای ترس» انتخاب شده بود. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات ضمن اعلام مخالفت‌شان با جمع‌آوری همه اطلاعات مردم در اینترنت، پیگیری و روشن شدن آنچه را اندوارد اسنودن پارسال درباره جاسوسی‌های آمریکا از مردم عنوان کرده بود، خواستار شدند.

تظاهرات ضد آمریکایی در برلین
هزاران آلمانی در اعتراض به سرقت اطلاعات شخصی افراد در اینترنت از جانب سازمان آژانس امنیت ملی آمریکا و همچنین دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی آلمان در خیابان‌های برلین تظاهرات کردند. شعار اصلی این تظاهرات که از مقابل سفارت آمریکا در برلین آغاز شد «آزادی به جای ترس» انتخاب شده بود. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات ضمن اعلام مخالفت‌شان با جمع‌آوری همه اطلاعات مردم در اینترنت، پیگیری و روشن شدن آنچه را اندوارد اسنودن پارسال درباره جاسوسی‌های آمریکا از مردم عنوان کرده بود، خواستار شدند.